
 

L. Dz. WCK/74/SEK/2020 

Nr postępowania WCK/1/ZP/2020  Warszawa, dnia 18 lutego 2020 r.  

INFORMACJA 
Wolskie Centrum Kultury z siedzibą w Warszawie informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa zaplecza i sceny 
amfiteatru Wolskiego Centrum Kultury położonego w Warszawie Park Sowińskiego 
przy ulicy Elekcyjnej 17”. 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
Wolskie Centrum Kultury, uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w 
terminie składania ofert, tj. do dnia 18 lutego 2020 r., godz. 10.00 do siedziby 
Zamawiającego ul. Działdowska 6 wpłynęła jedna oferta  

 
L.p. Nazwa wykonawcy Adres 

wykonawcy 
Cena  

netto PLN 
Cena 

brutto PLN 
1. Expert Voltbud  

Z. Koziara Spółka 
Jawna 

ul. Łodygowa 52c  
03-687 Warszawa 2 845 000 3 499 350 

 

W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ww. 
ofertę, która jest ważna, zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ), nie podlega odrzuceniu i na podstawie kryterium oceny ofert, tj. kryterium cena 
brutto [KC]: waga 90%, kryterium okres gwarancji [Kg]: waga 10, uzyskała 100 pkt, w 
tym w zakresie: kryterium cena brutto [KC]: 90 pkt, kryterium okres gwarancji [Kg]: 10 
pkt. 

 

 

       (-) Krzysztof Mikołajewski 

       Dyrektor Wolskiego Centrum Kultury 

 


